94	50	130	74
95	51	131	77
98	Gestorum Chalcedonensium app. 2 [uol. I 3]	132	115
100	114	134	78
101	Epistularum Coll. B 15 [uol. I 2]	135	79
102	53	136	81
103	112	137	80
104	54	139	82
105	55	140	83
106	56	141	85
107	57	142	86
109	105	143	84
110	Epistularum Coll. B 19 [uol. I 2]	144	106
111	58	145	87
112	59	146	88
113	60	147	89
114	64	148	92
115	61	149. 150	90. 91
116	62	151	107
117	63	152	93
118	65	153	94
119	66	154	96
120	71	155	95
121	67	156	97
122	68	157	102
123	69	158	98
124	113	160	100
125	70	161	101
126	72	162	99
127	73	163	116 [praefationis epimetro]
128	76	164	103
129	75	165	104

II

A LEONE EPISTVLAE SCRIPTAE SUNT

- episcopis ex Aegypto catholicis apud Constantino-
polim constitutis ep. 96. cf. 100, 23. 11. x 457
- Aegyptiis episcopis catholicis apud Constantino-
polim constitutis ep. 98. 1. x11 457
- dilectissimis fratribus Nestorio Athanasio Paulo
etc. episcopis et clericis catholicis ex Aegypto apud
Constantinopolim constitutis Leo ep. 100. 21. 111
458
- Actio presbytero ep. 94. 1. v1111 457. — *ad A. pres-
byterum* Pelagius in ep. 3 ad epp. Histriae Act.
Conc. t. 1111 2 p. 117, 21—28. — Iuliano episcopo et
A. presbytero *a pari* ep. 89. 11. v11 457
- Anastasio episcopo Thessalonicensi ep. 20. 13. x 449
- Anatolio episcopo ep. 37 per Carterium Patricium
Asclepiadem clericos Constantinopolitanos remis-
sos [39, 10]. 13. 1111 451 (1)
- A. episcopo Constantinopolitano ep. 44 per Basilium
et Iohannem presbyteros ad propria revertentes
[45, 27, 33]. 14. v1 451 (2)
- A. episcopo ep. 48. 26. v1 451 (3)
- A. episcopo ep. 56 per Lucianum episcopum et Basi-
lium diaconum Constantinopolim redeuntes [62, 9];
cf. 67, 29, 68, 30, 69, 16, 70, 15, 27, 71, 19, 74, 31,
85, 38, 86, 24, 88, 33, 90, 28, 168, 16. 22. v 452 (4)
- A. episcopo *per Nectarium agentem in rebus* ep. 79,
cf. 90, 28. 29. v 454 (5)
- A. episcopo ep. 84. 13. 111 455 (6)
- A. episcopo *de relatione apud Alexandriam gestorum*
ep. 88, cf. 97, 12, 16. 11. v11 457 (7)
- A. episcopo ep. 107. 1. v1111 457 (8)
- A. episcopo *de relatione contra Timotheum Alexan-
drinum* ep. 95, cf. 110, 3. 11. x 457 (9)
- A. episcopo Constantinopolitano ep. 102, cf. 108, 36.
ep. 116 [in praefationis epimetro]. deest notatio
diei, sed constat eam datam esse 1. x11 457 (10)
- A. episcopo *per Patricium diaconum* ep. 116 [in praef-
ationis epimetro]. 28. 111 458 (11)

- ad patricium Asparem scripta transmisimus* 99, 29. 139, 3
- Basilio [Antiochiæ], Iuuenali [Hierosolimorum], Euxitheo [Thessalonica], Petro [Corinthi] et Luca [Dyrrhachii] episcopis ep. 90. 91, cf. 99, 14. 31. 1. viiii 457
- sanctæ synodo apud Nicæam constitutæ per legatos Paschasinum Lucensem Bonifatium Basilium [52, 9] ep. 52, cf. 50, 30. 26. vii 451
- sanctæ synodo apud Calchedonam habitæ [ad omnes episcopos qui Calchedonensi synodo interfuerunt 68, 22. 69, 11. 70, 30] ep. 64; *quæ princeps in notitiam uestram mittere dignabitur* 71, 2, cf. 68, 4. 69, 22. 70, 14. 83, 1. 85, 37. 106, 17. 108, 9. ep. 116 [in præfationis epimetro]. 21. iii 453
- Leo et sancta synodus quæ in urbe Roma conuenit, clero honoratis et plebi consistenti Constantinopolim ep. 19 per Epiphanium et Dionysium Romanæ ecclesiæ notarium [34, 12]. cf. 25, 10. 13. x 449
- ciuibus Constantinopolitanis ep. 34, cf. 28, 25. 32. deest diei notatio
- presbyteris diaconibus et clericis Constantinopolitanæ ecclesiæ ep. 101. 21. iii 458
- sanctæ synodo quæ apud Ephesum conuenit ep. 12 per legatos Iulium Renatum Hilarum [15, 32. 19, 18.] 13. vi 449
- Eudociæ augustæ *de Palæstinis monachis* ep. 69. cf. p. 69, 32. 15. vi 453
- Eutychi presbytero ep. 1. 1. vi 448
- Euxitheo cf. Basilio
- dilectissimo filio Fausto presbytero Leo episcopus ep. 4. deest diei notatio
- Fausto et Martino presbyteris et reliquis archimandritis ep. 10. 13. vi 449
- Leo et sancta synodus quæ in urbe Roma conuenit, Fausto Martino Petro et Emmanuhel presbyteris et archimandritis Constantinopolitanis in domino salutem ep. 24. cf. 28, 16. 13. x 449
- Martino et Fausto presbyteris ep. 27. 17. iii 450
- Fausto Martino Petro Manuheli etc. presbyteris et archimandritis et Iacobo diacono et archimandritæ a pari ep. 31 per legatos Abundium Aetherium Basilium Senatorem [ep. 32, 11. 2] 16. vii 450
- Fausto et Martino presbyteris a pari ep. 33 per Maximinum comitem 33, 19. 9. xi 450 cf. Martino
- Flauiano episcopo Constantinopolitano ep. 3. cf. 4, 10 et quæ exposui *Sitzungsber. d. Bayer. Akad. d. Wiss.* 1929, 5 p. 90. 18. 11 449 (1)
- F. episcopo Constantinopolitano ep. 6 per Rodanum [9, 3. 12]. 21. v 449 (2)
- plenius per eum qui ad nos tuæ dilectionis portauit epistulas* [Epist. Coll. H 5], *rescribimus* 9, 8 (3)
- tomus de incarnatione [ep. 28 Ball.] in Coll. Nouariensi de re Eutycheis 5, per Iulium Renatum Hilarum legatos [6, 10. 8, 24. 16, 34. 19, 4], cf. 10, 1. 12, 15. 15, 9. 16, 9. 18, 18. 13. vi 449 (4)
- Dioscorus eum in synodo Ephesena legi non permisit 19, 18. 24, 19. 156, 10
- cum sufficienti paternarum auctoritatum instructione* missus est ad Theodosium 32, 12. 33, 2. 46, 33. ep. 97 Ball. eius suscriptio ab Anatolio postulatur 31, 7. missus est ad Pascasinum 46, 8. cf. *Abhandlg. d. Bayer. Akad. d. Wiss.* xxxii 6 p. 139
- suscriptus est a tota ecclesia Constantinopolitana cum monasteriis omnibus ac multis episcopis . . . Antiochenus episcopus et missis per prouinciæ suæ tractoriis uniuersi episcopi epistolæ meæ præbuerunt consensum 46, 36. cf. 168, 28
- missus est ad Rauennium Arelatensem ep. 67. 99 Ball.; cf. Hydatii chron. 145 [Chron. min. ed. Mommsen 11 25]. rogantibus Ceretio Salonio Verano episcopis Gallicis [ep. 68 Ball.] emendatum exemplar a Leone ad illos missum est, cf. ep. 97 Ball.
- legitur Chalcedone in actione prima de fide, ab omnibus suscriptus est 67, 24. 78, 25. 80, 31, cf. 54, 23. 93, 15. 167, 18
- a Proterio acceptus est 83, 27. 85, 10
- Alexandriæ clero et plebi recitari iubeatur sub imperatoris signaculi impressione traditus iudicibus Alexandrinis 84, 19. 85, 28. 87, 13
- calumniantibus obscurus uidetur 99, 18
- a doctrina patrum iactitant deuiare 137, 39, cf. 84, 9
- ab hæreticis falsatus 84, 14. 87, 6. 159, 5
- Marcianus rogatur ut tonum per Iulianum in Græcum sermonem transferri iubeat 84, 18. 87, 11
- Petri sedis iudicium in fidei definitione 81, 8. 52, 18
- F. episcopo Constantinopolitano ep. 14. 20. vi 449 (5)
- F. episcopo Constantinopolitano ep. 16 per Basilium diaconum [18, 7. 10. 19, 4]. 23. vii 449 (6)
- F. episcopo Constantinopolitano ep. 17 per Eupsygium [19, 6]. 11. viiii 449 (7)
- F. episcopo Constantinopolitano ep. 21. 13. x 449 (8)
- Rauennio Rustico Venerio etc. episcopis per Gallias constitutis ep. 53. 27. 1 452
- Rustico Rauennio Venerio et ceteris episcopis per Gallias constitutis ep. 112. deest diei notatio
- Iuliano episcopo ep. 13 per Iulium Renatum Hilarum legatos [16, 33]. 13. vi 449 (1)
- I. episcopo Coensi ep. 5 per Basilium diaconum [66, 34]. notatur dies 13. vi 449, sed falso; cf. 6, 12. 18, 7 (2)
- I. episcopo ep. 22. 13. x 449 (3)
- I. episcopo ep. 38 per Carterium Patricium Asclepiadem clericos Constantinopolitanos remeantes [40, 27. 41, 1. 39, 10]. 13. iii 451 (4)
- I. episcopo ep. 40 per legatos Lucensem et Basilium [42, 5. 41, 9]. 9. vi 451 (5)